

K3 Finans ApS
CVR-nr. 28898126
Vinkelvej 8
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2016

Dirigent

Navn: Brian Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K3 Finans ApS
Vinkelvej 8
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28898126

Stiftet: 20.07.2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Brian Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 4.288 t.kr. i 2015, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er 1.774 t.kr.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(9.750)
Driftsresultat		(12.500)	(9.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(833.804)	81.656
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.762.261)
Andre finansielle indtægter	1	46.184	12.898
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(29.865)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(3.457.867)	(89.870)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.287.852)	(1.767.327)
Skat af ordinært resultat	3	0	(8.133)
Årets resultat		<u>(4.287.852)</u>	<u>(1.775.460)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.403.794)	(1.680.605)
Overført resultat		115.942	(94.855)
		<u>(4.287.852)</u>	<u>(1.775.460)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	261.584
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.224.434
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>6.486.018</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.486.018</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.786.226	631.685
Tilgodehavender		<u>1.786.226</u>	<u>631.685</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.786.226</u>	<u>631.745</u>
Aktiver		<u><u>1.786.226</u></u>	<u><u>7.117.763</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.403.794
Overført overskud eller underskud		1.648.726	1.532.784
Egenkapital		<u>1.773.726</u>	<u>6.061.578</u>
Anden gæld		0	945.285
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>945.285</u>
Anden gæld		12.500	110.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>110.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>1.056.185</u>
Passiver		<u>1.786.226</u>	<u>7.117.763</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.403.794	1.532.784	6.061.578
Årets resultat	0	(4.403.794)	115.942	(4.287.852)
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.648.726	1.773.726

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.244	12.897
Renteindtægter i øvrigt	(60)	1
	46.184	12.898
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.786	89.867
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.445.081	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	3
	3.457.867	89.870
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.133
	0	8.133
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	1.957.224
Afgange	0	(1.957.224)
Kostpris ultimo	125.000	0
Opskrivninger primo	136.584	4.267.210
Andel af årets resultat	(833.804)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	572.220	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(4.267.210)
Opskrivninger ultimo	(125.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:	
K3 Ejendomme ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden K3 Ejendomme ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrø-rende nettotilgodehavende hos dattervirksomhedens kreditorer.